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

Uniquement à l’Etude sur terrain clos de 250 m2,
maison de type 4 avec 3 chambres. cuisine ou-
verte sur séjour et donnant sur balcon.
Garage chaufferie buanderie et une pièce en
sous sol. Prévoir quelques travaux mais habitable.
Hono.4.33%.
Logement à consommation énergétique exces-
sive. Logement à émission de CO2 excessive.

LANESTER
220971 € (DONT HN 8971€)

LARMOR-PLAGE
818392 € (DONT HN 28392 €)

LANESTER
198232 € (DONT HN 8232 €)

DE F

BE F

SCP Luc RABASTE Rozenn LE BELLER
et Aurélie PARCHEMINER
158, rue Jean-Jaurès
56600 LANESTER
0297769952 – franck.leguennec.56083@notaires.fr

14

JDN56Fev_001-24.indd 14JDN56Fev_001-24.indd 14 19/01/2024 15:4219/01/2024 15:42



Les informations sur les risques auxquels ces biens sont exposés sont disponibles sur le site Géorisques : www.georisques.gouv.fr

Office notarial Porte des Indes
Maîtres TERSIGUEL, LE DORZE, LE CAGNEC, BRETON,
MERRIEN, DE ST-AUBIN
17, rue Blanqui
56100 LORIENT

1, rue Kroëz Forn
56620 PONT-SCORFF

4, av. de Président
56260 LARMOR-PLAGE

0297877000 – office.lorient.56079@notaires.fr

A 200 M de la PLAGE de TOULHARS et
450 M de l’EGLISE, beau T2 rénové de
40 m², dans petite copro de 3 apparts,
au 2e et dernier étage (avec siège monte
escalier) : entrée, cuisine AE semi-ouverte
sur séjour avec BALCON SUD (VUE MER),
1 ch (VUE MER), salle d’eau , wc. Syndic
bénévole : 35 €/mois env. (ass, électricité
des communs). GARAGE. Hono.4.05%.

A 200 m de la plage de Toulhars et 450 m
de l’eglise, beau t3 de 56 m², dans petite
copro de 3 apparts, au 1er étage/2 : entrée
avec placards, cuisine ae, séjour-salon (29
m²) sud pouvant être divisé pour faire 1 ch.,
terrasse avec petite vue mer, 1 chambre avec
placards, salle de bains avec wc. garage
+ 1 carport. syndic bénévole : 36 €/mois.

A 1,5ms du centre, maison de 1978avec une
vie entièrement de plain-pied de 248 m² hab.
dont 148 m² au RDC : entrée, salon/séjour
de 45 m², cuisine, 3 ch avec placard, salle
de bains, 2 WC, 1 ch parentale avec salle
de bains. Au 1er : un grenier aménageable de
80 m² env, 1 chambre. Au sous-sol : garage,
atelier et cave.Terrasse, jardin et Carport.

LARMOR-PLAGE
332960 € (DONT HN 12960 €)

LARMOR-PLAGE
364040 € (DONT HN 14040 €)

LARMOR-PLAGE
674840 € (DONT HN 24840 €)

D DD

B BC

SARL Magali TUR-ATHIEL et Fanny
LE HER COIFFEC (successeurs de Me Laurent MOORGAT)

Secteur bourg, terrain de 950m², maison traditionnelle d’architecte,
de bonne construction. Rez-de-chaussée : entrée, salle-salon, cuisine,
3 chambres, douche neuve, WC, de plain-pied sur 90m². 1er étage :
sur dalle, grenier aménageable d’env. 90m² ! Fenêtres (nombreuses),
évacuations et gaines en place, pour compléter la maison de futures
pièces. Sous-sol complet. Le potentiel de ce bien saura vous séduire !
Hono. 3,98%.

KERVIGNAC
395120€ (DONT HN 15120€)

4, avenue des Plages
56700 KERVIGNAC
0672661985
etude56040.kervignac@notaires.fr

E

E

“J’AI VENDU EN VIAGER ET J’AI ÉPARGNÉ SEREINEMENT
POUR MA FUTURE MAISON DE RETRAITE.”

Pour une étude personnalisée
gratuite et sans engagement,
contactez Franck Césari, expert viager.

Votre réseau d’experts présent sur toute la France

Le viager,
une vente moderne

02 52 41 08 46 / contact@viag2e.fr
www.viag2e.fr

15
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PLOEMEUR LOMENER-KERROCH-KERPAPE

539608€ (DONT HN 19608€)

Ploemeur, Lomener, proche port, plages et com-
merces, maison mitoyenne de 104 m2 hab. Elle
se compose d’une cuisine aménagée ouverte
sur le séjour, wc, 4 ch., SDD. Garage, abri de
jardin, terrasse. Terrain clos de 259 m2. Travaux
récents : chaudière, volets électriques, SDD, por-
tail. Libre au 1/10/24 Hono.3.77%.

LORIENT, Kérolay, Maison bénéficiant d’une triple
expo avec vie de plain pied. Elle se compose
d’une véranda (18m2 env.), belle pièce de vie
avec cuisine A+E, coin repas et salon, chambre
avec SDD priv., WC, à l’étage, 3 ch., SDB avec
WC. Garage. Abri de jardin. Terrain clos de
465m2. Travaux récents : Véranda, chaudière,
cuisine (2015). Surface hab 98,54m2 (DPE) +
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
Appentis au fond du jardin. Terrain attenant de 1462m² avec puits. Lo-
gement à consommation énergétique et à émission de CO2 excessive.

NOYAL-PONTIVY
133200€ (DONT HN 6200€)

61, rue Nationale
56300 PONTIVY
0297254155
sandie.balem@notaires.fr

G

F

Propriété située à 2 pas du bourg, comp. :
une maison d’habitation ayant au rdc : entrée,
chauff./buand., cave sur terre battue et garage.
Au 1er étage : dégagement, salon, sàm, cuisine,
1 ch., wc, sde, grenier au-dessus. Le tout sur un
terrain d’env. 2 089 m² avec un double garage
avec atelier et wc, une dépendance et un car-
port. Hono. 5.47%. Logement à consommation
énergétique et à émission de CO2 excessives.

Joli pavillon entièrement rénovée et aux volumes
exceptionnels ayant au rdc : entrée, cuis. A/E,
séjour, une grande pièce, 1 ch., wc, sde. À
l’étage : hall, wc, sdb, 2 ch. et 1 ch. en enfi-
lade. Garage. La propriété est complétée d’un
puits et d’une dépendance. Bien coup de cœur
!!!! Hono. 5.11%.

Vente appartement de type T5 à LORIENT se
composant ainsi : entrée, séjour avec balcon,
cuisine A/E avec balcon, wc, sde, buanderie
et 3 chambres avec placards. Un garage et une
cave complètent ce bien. Hono. 5,13%.

BUBRY
137110€ (DONT HN 7110 €)

MELRAND
215485€ (DONT HN 10485 €)

LORIENT
210260€ (DONT HN 10260 €)

SELARL Arens, Peron, Caro et associés

8, place de la Mairie
56240 PLOUAY
02 97 51 78 15 - negociation.56033@notaires.fr

C DG

C DG
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Agréable quartier proche centre-ville et commodités, belle maison contem-
poraine en très bon état général : salon/séjour avec poêle à pellets et cui-
sine aménagée ouverte, salle d’eau/wc. Garage et terrasse. À l’étage :
3 chambres, salle de bains, wc. Le tout sur un terrain d’environ 344 m².
Hono. 4.75%.

À 2 pas de Guemene-sur-Scorff et de toutes les commodités, belle maison
néo-bretonne de 6 pièces principales. En bon état général, elle propose:
un sous-sol complet avec garage, cuisine, cellier, cave, salle d’eau/wc.
En rdc : terrasse, salon/séjour/cheminée (insert), cuisine aménagée,
chambre, salle de bains, wc, véranda. À l’étage : 3 chambres, wc, salle
de bains, grenier. Aussi, un chalet en bois et une dépendance. Le tout sur
un terrain d’environ 820 m². Hono. 5.07%.

QUIBERON LOCMALO
534200 € (DONT HN 24200 €) 231150 € (DONT HN 11150 €)

Proche de Guemene-sur-Scorff et de ses commodités, belle néo-bretonne
de 5 pièces principales. En bon état général, elle propose : un sous-sol
complet avec garage double, buanderie/cuisine, cave. En rdc : cuisine
aménagée et équipée, salon/séjour avec cheminée, wc, salle de bains,
chambre. À l’étage : 2 chambres, salle d’eau/wc, grenier. Aussi, une
seconde maison en pierre, un hangar, une dépendance en parpaings.
Le tout sur un terrain d’environ 1,30 hectares, dont une partie boisée.
Hono. 5.20%.

Proche centre et commodités, maison de plain pied avec quelques travaux
à prévoir : salon/séjour avec cuisine aménagée ouverte, chambre, salle
de bains, wc. Atelier et garage. Terrain d’environ 664 m². Hono. 6.04%.

PLOËRDUT MALGUÉNAC
173680 € (DONT HN 8680 €) 86950 € (DONT HN 4950 €)

B
E

Vierge

D

D

SELARL ARENS PERON CARO

1, rue Fortune
56160 GUÉMÉNÉ-SUR-SCORFF
0297512068 – nego.arens@notaires.fr
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À 5 mn de Ploërmel, maison mitoyenne
rénovée en 1972 puis 2007. RDC: pièce
de vie avec cuisine, SDE/WC, salon
avec cheminée, buanderie et SDB. Étage :
4 ch., dont 2 avec placards. Cellier accolé
à l’arrière. Chauff. au gaz, assainissement
individuelà revoir.Sur lecôté,deuxgarages,
dont un avec cheminée. Un terrain de
2000 m² entoure la maison.

Aux portes de Ploërmel, maison mitoyenne
entièrement rénovée en 2000. Au RDC
lumineuse pièce de vie de 44 m² avec
cuisine A/E, chambre, WC, salle d’eau,
buanderie et cave. À l’étage : grande mez-
zanine aménageable, chambre. Garage
sur terrain arboré de 817 m². Chauffage
électrique, avec conduit pour poêle, assai-
nissement individuel à revoir.

Maison mitoyenne entièrement rénovée en
2002. RDC: pièce de vie de 40 m² avec
cuisine et insert, salon avec poêle de 30 m²,
WC avec lave-mains, cellier avec grenier.
Étage : mezzanine avec placards, 4 ch.,
WC et SDB avec baignoire et douche.
Garage devant la maison. À l’arrière,
terrasse et terrain. Assainissement individuel
OK. Chauff. bois, pellets et électrique.

TAUPONT
187620 € (DONT HN 7620 €)

PLOËRMEL
213520 € (DONT HN 8520 €)

AUGAN
249780 € (DONT HN 9780 €)

g q

ABE
D D D

SCP Mes BINARD & GRAND
28, boulevard Foch
56800 PLOERMEL
0297740538 – 0787266636
nego.scpbinard-grand@notaires.fr

Étude SABOT et SABOT-FENIOU

Propriété située secteur Guer Bellevue. Implantée au calme en 1983, sur
un parc arboré de 6190m2, lumineuse maison d’environ 270m2 habi-
tables, élevée sur un demi sous-sol. Rez-de-chaussée: hall d’entrée, vaste
espace de vie de 78m2 avec cheminée, cuisine, suite parentale avec
salle d’eau, chambre, bureau et WC. Étage: 2 chambres, salle d’eau,
mezzanine avec pièce de rangement de 30m2 et grenier de 46m2.
Hono. 3,90%.

GUER
363650€ (DONT HN 13650€)

ZA activité du Val-Coric
56075 GUER
0297220015
negociation.56046@notaires.fr

B

A

Office notarial
Paul LE BIHAN- LAVIGNAC

BOHAL
370800€ (DONT HN 13800€)

Rue Vautelin et Mariani, BP15
56460 SÉRENT
02 97 75 95 78
negociation.56050@notaires.fr

C

DANS UN BEL ENVIRONNEMENT : maison en bois chaleureuse
d’env 144 m2 sur un terrain de 2460 m2. Au rdc : une entrée avec
coin buanderie, une cuis aménagée et équipée ouverte sur le salon/
séjour (env 50 m2) avec un poêle à granulés, un salon d’hiver, une
salle de jeux, deux chambres, un wc et un préau. À l’étage : une mezz
desservant une chambre et une vaste salle d’eau. Hono.3.87%

A
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SELARL Fabienne LE BORGNE &
Christian LAROZE

Maison de ville, comprenant :
- au rdc : entrée, salle à manger, salon/cuisine, cellier/buanderie,
chambre avec sde privative et wc ;
- au 1er étage : 3 chambres, sde avec wc ;
- au 2e étage : grenier.
Jardin de 249 m². Hono.4.81%.

MALESTROIT
230590€ (DONT HN 10590€)

1, route de Vannes
56140 MALESTROIT
0297752001
nego.scplaroze@notaires.fr

E

E

Étude de Maîtres Julien
& Diane-Vénésende TOSTIVINT

LOCMINE Centre : maison de 70’ à rénover composée au rdc de :
entrée, cuisine A/E, séjour (cheminée), chaufferie, bureau, wc.
Au 1er : palier, 2 chambres, salle de bains et grenier. Vérandas et
garage attenant. Terrain de 540m². Travaux à prévoir : réfection
de la toiture, huisseries, chauffage (actuellement au fioul), isolation
et rafraîchissement complet. Secteur recherché ! Hono. 4.75%
Logement à consommation énergétique et à émission de CO2
excessive.

LOCMINÉ
130940€ (DONT HN 5940€)

18bis, rue du Général-de-Gaulle
56500 LOCMINÉ
02 97 60 10 57
negociation.56077@notaires.fr

G

G

Office notarial
Maître CLAIRE KORTEBY

SEULEMENT CHEZ MON NOTAIRE. Maison de caractère avec travaux
à prévoir comprenant au r-d-c : une entrée, une vaste cuisine aména-
gée avec poêle à bois, un salon, un séjour avec cheminée et insert. À
l'étage : 3 chambres, une salle d'eau avec wc, un grenier sur l'ensemble.
Remise à usage de garage. Le tout sur un jardin arboré et paysager avec
puits d'une surface de 677 m². Hono. 4.52%.

RADENAC
135880€ (DONT HN 5880€)

26, rue du Pont d’Oust
56580 ROHAN
0297515014
claire.korteby@notaires.fr

F

C

Me Julie LE FLOCH

EXCLUSIVITE 7mns de LA GACILLLY, 5mns de CARENTOIR, dans ha-
meau, jolie maison en pierres indépendante, exposée Plein Sud, sur
445m2 de terrain clos et arboré comprenant : AU RDC : pièce de vie
avec cheminée/insert, cuisine aménagée et équipée, 1 ch, salle d’eau,
WC, garage avec grenier au-dessus. A l’étage : grande mezzanine 2
ch, salle d’eau avecWC. Dépendance. PAS DE VIS VIS TRES BELLE VUE.

CARENTOIR
162440 € (DONT HN 7440 €)

1, rue Antoine-Monteil BP 47
56204 LA GACILLY cedex
0299081122 ou 0679362481
michelleherve@notaires.fr

D

B
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Magnifique appartement de type T2 situé au
1er étage sans ascenseur, se composant d’une
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